MUNICÍPIO DE ERECHIM/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.

     Pág. 1 de 1

EDITAL Nº 011/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

O Município de Erechim/RS, representado pelo Secretário Municipal de Administração, o Excelentíssimo

Senhor VALDIR FARINA, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019: Superada a fase de desempates, DIVULGA SE A
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019, para os cargos de AGENTE FISCAL DE
DEFESA DO CONSUMIDOR, ASSISTENTE SOCIAL, EDUCADOR FÍSICO - 20 HORAS, ENFERMEIRO,
ENGENHEIRO ELETRICISTA, FISIOTERAPEUTA - 20 HORAS, MECÂNICO – SOLDADOR, MÉDICO
CARDIOLOGISTA, MÉDICO CIRURGIÃO GERAL, MÉDICO CLÍNICO GERAL - 12 HORAS, MÉDICO CLÍNICO
GERAL - 20 HORAS, MÉDICO CLÍNICO GERAL - 40 HORAS, MÉDICO COMUNITÁRIO, MÉDICO
DERMATOLOGISTA, MÉDICO DO TRABALHO, MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA, MÉDICO
GASTROENTEROLOGISTA - 12 HORAS, MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA - 12 HORAS, MÉDICO
GINECOLOGISTA/OBSTETRA - 40 HORAS, MÉDICO INFECTOLOGISTA, MÉDICO OFTALMOLOGISTA, MÉDICO
OTORRINOLARINGOLOGISTA, MÉDICO PEDIATRA - 12 HORAS, MÉDICO PEDIATRA - 40 HORAS, MÉDICO
PNEUMOLOGISTA, MÉDICO PSIQUIATRA - 12 HORAS, MÉDICO PSIQUIATRA - 20 HORAS, MÉDICO
REUMATOLOGISTA, MÉDICO TRAUMATOLOGISTA, MÉDICO VETERINÁRIO, NUTRICIONISTA, TELEFONISTA,
TERAPEUTA OCUPACIONAL e VISITADOR, conforme o Anexo deste Edital, e, em decorrência, a
HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido certame.

1.1. Não há Homologação Final para o cargo de Médico Hematologista, em razão da ausência de inscritos.

2. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o processamento
dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em 27/11/2019, encontram-se
publicados no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal de Erechim e nos sites www.pmerechim.rs.gov.br e
www.objetivas.com.br.

Erechim, 29 de novembro de 2019.

VALDIR FARINA,
Secretário Municipal de Administração

Registre-se e publique-se.

http://www.pmerechim.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/